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Nr. 509, 2016 m. lapkričio 13 d.  
 

XXXIII EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

„ŽIBURĖLIO“ VAIKUČIAI MELDŽIASI 
KRYŽIŲ KALNELYJE 
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 Žmonės grožisi šventykla. Sakyčiau, 
užsiima labai kultūringa veikla. Juk ir 
mes važiuojame į įvairaus pobūdžio pili-
grimines keliones pasidžiaugti turtinga 
Dievo tautos istorija bei pasiektais aukš-
tais rezultatais... Bet Jėzus pertraukia, sa-
kydamas, jog ateis diena, kai viskas bus 
išgriauta ir neliks akmens ant akmens. 
 Kodėl jis taip nekantrauja? Jo elgesys 
primena neseniai girdėtą Evangelijos 
ištrauką apie išvaikytus šventyklos pre-
kiautojus. Jėzus nutraukė liaupses lyg 
norėdamas pasakyti, kad atėjo Jo valan-
da. Kad visai nebedaug liko iki kan-
čios. O mokiniai taip menkai dar Jį tepa-
žino. Jie vis dar nesugeba atskirti svar-
biausių dalykų nuo antraeilių. Kaip maži 
vaikai žavisi blizgučiais, bet pro akis pra-
slysta svarbiausia. Juk tai Jėzus yra ta 
šventykla, kuri bus netrukus sugriauta. Ir 
neliks akmens ant akmens. Ir kertinis ak-
muo statytojų bus atmestas į šalį ir palik-
tas kape už Jeruzalės miesto vartų.   
 Jėzaus kančia, Jo šventyklos sugrio-
vimas visai šalia. Jo mokiniai taip pat turi 
pasiruošti pereiti tuos pačius išbandy-
mus, kad išmoktų leistis vedami Šv. Dva-
sios: „Taigi įsidėkite sau į širdis iš anksto 
negalvoti, kaip ginsitės; aš jums duosiu 
tokios iškalbos bei išminties, jog negalės 
nei atsispirti, nei prieštarauti nė vienas 
jūsų priešininkas“. Taip pat ir vidinis 
priešininkas, senasis (drungnasis) žmo-

gus. „Jus išdavinės net patys artimiau-
si, kai kuriuos net žudys... ir vis dėto nė 
vienas plaukas nenukris nuo jūsų gal-
vos“. Jėzus pranašauja apie mirtį ir pri-
sikėlimą, apie naująją Jeruzalę, naują 
miestą, kuriam nereikės šviesos, nes 
Dievas bus jo šviesa. Būsime pilni Die-
vo. Tai yra krikščioniškas pašauki-
mas. O tiksliau, tai yra žmogaus pa-
šaukimas.  
 Krikščionybės tikslas nėra pirmiau-
sia nušlifuoti dorybės akmenis ir iš-
puošti šventyklą – žmogų – dvasinėmis 
dovanomis, bet paruošti žmogų susiti-
kimui su Dievu. Ne užpildyti žmogų 
dovanomis susitikimui su Dievu, bet 
paruošti jame vietos Dievui, nes Jis ir 
yra dovana.  
 Vieni iš paskutinių Jėzaus žodžių 
ant kryžiaus prieš susitinkant su Dievu 
Tėvu veidas į veidą: „Trokštu!“ Tas tro-
škimas nebuvo tik kažkokia nepatenkin-
ta aistra. Tai buvo ontologinis troški-
mas. Jėzus tapo gyvu troškimu. Jo var-
das tapo Troškimas. O sugrįžęs į Dievo 
Tėvo namus, suklupęs Jo glėbyje, buvo 
mirtinai išsiilgęs ir išalkęs besaly-
giškos ir nuolat Jo laukusios Tėvo mei-
lės – tikrojo žmogaus pašaukimo. Visa 
mūsų misija žemėje – padauginti tą 
Dievo talentą – troškimą. Todėl, „savo 
ištverme jūs išlaikysite savo gyvybę“…  
 
 

Bernardinai.lt 

BAIGIASI JUBILIEJINIAI   
GAILESTINGUMO METAI 

 

  „Eina į pabaigą Šventieji metai, ku-
riais Katalikų Bažnyčia iš gailestingumo 
perspektyvos intensyviai apmąstė savo 
tikėjimo esmę“, – sakė popiežius Pran-
ciškus, primindamas, kad gailestingumą 
mes suprantame kaip vieną svarbiausių 
Dievo bruožų, kaip Jo vardą, ir kad jis 
suvokiamas kaip „atraminė Bažnyčios 
gyvenimo sija“, kaip sakoma Gailestin-
gumo jubiliejaus skelbimo bulėje. 
 Gailestingumas brangus ir artimas 
daugeliui religinių ir kultūrinių tradicijų, 
skelbiančių atjautą ir nesmurtinį gyve-
nimo kelią. Pasak popiežiaus, jei norime 
su atjauta ir švelnumu pasilenkti prie 
dabartinės žmonijos žaizdų, privalome 
vadovautis autentiško religingumo dva-
sia, atmesti pagundą kliautis jėga, turime 
gerbti kiekvieną žmogų ir jo gyvybę, 
kiekviename žmoguje matyti ne skaičių, 
bet brolį. Turime būti artimi ypač tiems, 
kuriems labiausiai reikia pagalbos – ser-
gantiems, neįgaliems, kenčiantiems skur-
dą, neteisybę, nuo karų bėgantiems mi-
grantams. Sąžinėse skambantis Dievo 
balso aidas mus kviečia įveikti užsidary-
mą savyje ir atsiverti: atsiverti Dievui, 
kuris yra virš mūsų ir beldžiasi į mūsų 
širdis, o taip pat atsiverti artimui, kuris 
yra šalia mūsų, kuris beldžiasi į mūsų 
namų duris, prašo dėmesio ir pagalbos. 

 Dabartiniame neramiame ir atmintį 
praradusiame pasaulyje kaip tyro oro 
reikia neatlyginamai mums Dievo do-
vanojamos meilės, kuri atnaujina gyve-
nimą. Žmogus trokšta gailestingumo, 
trokšta švelnaus apkabinimo ir atleidimo, 
ir šio troškimo negali numalšinti jokia 
laikina paguoda. 

Pagal Vatikano radijas info. 

XXXIII EILINIS SEKMADIENIS LK 21, 5–19 „VISI JŪSŲ 
NEKĘS DĖL MANO VARDO. VIS DĖLTO NĖ VIENAS  

PLAUKAS NUO JŪSŲ GALVOS NENUKRIS“. 
 

Pagal kun. Algirdo Toliato komentarą 

MŪSŲ DIEVO VARDAS - 
GAILESTINGUMAS 
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   Pasak popiežiaus Pranciškaus, mirusiųjų minėjime slypi dvi prasmės. „Viena – tai liūdesys. Kapinės yra liūdesio vieta. Jos 
mums primena mirusius artimuosius; byloja ir apie mūsų laukiančią mirtį. Tačiau į šią liūdną vietą mes atnešame gėlių, kurios 
yra vilties ženklas. Jos žada šventę, kuri mūsų laukia ne dabar, bet vėliau. Liūdesys susipina su viltimi. Minime mūsų 
mirusiuosius, stovime jų palaidojimo vietoje ir kartu mus užlieja viltis. Viltis yra mūsų stiprybė, nes ir mums teks eiti 
mirusiųjų pėdomis. Visų mūsų laukia šis kelias. Anksčiau ar vėliau, bet visų. Su mažesniu ar didesniu skausmu, bet visų. 
Tačiau eisime šiuo keliu nešini vilties žiedais, matydami vilties giją, kuri driekiasi nuo čia iki anapus. Viltis neapgauna. Mūsų 
viltis – Prisikėlimas.“ 
 „Jėzus pirmasis ėjo šiuo keliu, – sakė Šventasis Tėvas. – Mes einamame tuo pačiu keliu, kuriuo Jis prima mūsų ėjo. Jis 
mums atkėlė vartus. Jėzus savo Kryžiaus auka ir prisikėlimu mums atkėlė vilties vartus; atidarė duris, pro kurias įžengę 
kontempliuosime Dievą.“ 

„Aš žinau, kad mano Atpirkėjas gyvas; galų gale jis pakils kaip liudytojas žemėje.  
Aš pats jį regėsiu akimis savo, o ne kito!“ (Job 19, 24. 26)  
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Misijos žinutės Pranešimai 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613; el. paštas:  
matulaitismission@gmail.com 

KORP! GIEDRA KVIEČIA Į  
REKOLEKCIJAS MOTERIMS 

 

Rekolekcijas moterims „Motinos bažnyčios širdyje aš būsiu 
meilė“ praves Marijos Nekalto Prasidėjimo ses. dr. Daiva Kuz-
mickaitė, profesorė Vytauto Didžiojo universitete. Rekolekcijas 
ruošia Korp! Giedra atžymėti 90 metų gyvavimo sukaktį. 
Rekolekcijos vyks „Ateitininkų namuose“ šeštadienį, lapkričio 
19 d. Pradžia – 9 val. r. ir tęsis iki 3 val. p. p. Kaina – $15 as-
meniui, bus kava ir lengvi pietūs. Registruotis pas Laimą Gar-
bonkienę: lyma@juno.com ir tel.: (630) 204-2601 ar Lidiją 
Ringienę: l.ringus@comcast.net ir tel.: (630) 267-9010. 

Šiandien, lapkričio 13 d.,  per 11 val. r. šv. Mišias giedos 
„Tolimi aidai. Kviečiame dalyvauti! 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio  
 

MISIJOS CHORO XXI 
 

KALĖDINIS KONCERTAS  
 

Sekmadienį, gruodžio 11 dieną 
12:30 val. p. p.  

14911 127th St., Lemont, IL 60439 
 

Koncerto globėjas - PJM misijos direktorius 
kun. Algis Baniulis S.J. 

Lapkričio 2-ąją dieną PJM misijoje lankėsi kun. William T. 
Corcoran,  Čikagos arkivyskupijos V-ojo vikariato, „E“ dekana-
to dekanas ir St. Elizabeth Seton parapijos, esančios Orland 
Hills, klebonas. Svečias susitiko su misijos direktoriumi t. Algiu 
Baniuliu SJ, peržiūrėjo misijos knygas, domėjosi parapijos 
gyvenimu ir veikla. 

 
 

KALĖDINIS KONCERTAS IR PLC 
EGLĖS ĮŽIEBIMAS 

GRUODŽIO 2 D. 7 VAL. V. 
 
 
 
 

Pirmą kartą Pasaulio lietuvių centre! Nemokamas 
jungtinis lietuvių atlikėjų, chorų ir šokėjų koncer-
tas mažiems ir dideliems, skirtas įžiebti didžiajai 
eglei priekiniame kieme. Interaktyvi programa –  
pasaka mažiesiems. Karštų gėrimų ir užkandėlių 
kioskelis. Siurprizai, dovanėlės ir tiesiog jaukus 
gražus vakaras kartu. Lai tampa tai kasmetine 
tradicija visoms JAV lietuvių šeimoms, gyve-
nančioms Čikagos apylinkėse.  
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2016 m. lapkričio 13 d. 
 

 XXXIII EILINIS  
SEKMADIENIS 

 

 

Pirmasis skaitinys – Jums užtekės teisingumo saulė  
         (Mal 3, 19-20a) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats ateina teisingai tvarkyti  
       pasaulio. (Ps 98) 

 

Antrasis skaitinys – Kas nenori dirbti, tenevalgo!  
         (2 Tes 3, 7-12) 
Evangelija – Savo ištverme jūs išsaugosite savo gyvybę 
       (Lk 21, 5-19) 
 
 

Mišiolėliuose:    280 psl. – Mišių maldos  

             951 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

14 P Šv. Margarita Škotė; šv. Gertrūda, mergelė 
 Apr 1, 1-4; 2, 1-5a; Ps 1; Lk 18, 35-43 
15 A Šv. Albertas Didysis, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Apr 3, 1-6. 14-22; Ps 15; Lk 19, 1-10 
16 T ŠVČ. MERGELĖ MARIJA, GAILESTINGUMO 
 MOTINA 
 Iz 9, 1-3. 5-6; Ps 113; Gal 4, 4-7; Jn 19, 25-27 
17 K Šv. Elzbieta Vengrė, vienuolė 
 Apr 5, 1-10; Ps 149; Lk 19, 41-44 
18 P Šv. Petro ir Pauliaus, apaštalų, bazilikų pašventinimas 
 Apr 10, 8-11; Ps 119; Lk 19, 45-48 
19 Š Apr 11, 4-12; Ps 144; Lk 20, 27-40 
20 S KRISTUS, VISATOS VALDOVAS  
 (KRISTUS KARALIUS) 
 2 Sam 5, 1-3; Ps 122; Kol 1, 12-20; Lk 23, 35-43 
 (skaitiniai: 954-956 psl.) 

Lapkričio 13 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
kun. Gediminas Keršys 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rūta Kuncienė 
Jolita Paradnytė-Vlahos  
 
Rimantas Griškelis 
Raminta Marchertienė 
 
Venecijus Jonaitis  

D. Kisielienė 
V. Siliūnienė 
ses. Judita  
V. Kerelytė 
V. Valaitytė 
R. Venclovienė  

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas  
 
Stefa Deuschle 
Daina Maleiškaitė  

Lapkričio 20 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Irena Satkauskienė 
Vaida Petraitienė  
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
Elena Ablingytė  

O. Daugirdienė 
P. Domanskienė  
Ž. Jonikienė  
R. Žilienė 
ses. Laimutė 
 

Ona ir Aldas Kriaučiūnai  
 
 
Stefa Deuschle 
Thomas Labno  

Atliepiamoji psalmė – Viešpats ateina teisingai tvarkyti pasaulio.  

LAPKRIČIO 16 D. – ŠVČ. AUŠROS VARTŲ MARIJOS, GAILESTINGUMO MOTINOS, IŠKILMĖ 
 Pasak liturgijoje dažnai kartojamo Salve 
Regina – „Sveika, karaliene“ priegiesmio, 
Mergelė Marija tikrai yra Mater Misericordiae 
– Gailestingumo Motina. Jau pirmą savo egzi-
stencijos akimirką apsaugota nuo gimtosios 
nuodėmės ir tapusi Šventosios Dvasios suža-
dėtine, Marija nuostabiai patyrė Dievo gailes-
tingumo pilnatvę. Per Apreiškimą ištardama 
fiat – „tebūnie“, ji sutiko bendradarbiauti su 
Viešpačiu išganymo plano įvykdyme. Vėliau, 
stovėdama prie Kryžiaus, ji tapo ne tik Jėzaus, 
bet ir Bažnyčios bei visų žmonių motina. 
 Marija su didžiule meile žvelgia į visą 
žmoniją. Todėl ji gauna iš Dievo didžiausių 
malonių tiems, kurie, kaip mylimasis apašta-
las Jonas, „priima ją pas save“ ir pripažįsta 
savo motina. 
 Lapkričio 16 d. Gailestingumo Motinos 
iškilmė švenčiama visoje Lietuvoje, o Vilniuje 
tuo metu vyksta 8 dienas trunkantys atlaidai.   

MALDA AUŠROS VARTŲ 
MARIJAI 

 
 
 
 

O mano Motina, Švenčiausioji 
Mergele Marija, 

aš visiškai atsiduodu Tavo 
malonei ir neapsakomam 

Gailestingumui 
šiandien ir visados, o labiausiai 

mirties valandoje. 
Tau pavedu savo sielą ir kūną, 

visą viltį ir džiaugsmą, 
visas savo kančias ir nelaimes! 

Gyvenimą ir jo pabaigą į 
šventąsias Tavo rankas atiduodu, 

kad per Tavo nuopelnus visi mano 
darbai ir veiksmai 

būtų sutvarkyti ir sutaikyti pagal 
Tavo šventą norą 

ir mieliausiojo Tavo Sūnaus valią! 
Amen. 
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Sekmadienis, lapkričio 13 d.  
9 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Adą ir Domą Misiulius  
(Vytas ir Stasė) 
-už Leoną Juraitį  
-už Zigmą Urbą (1 m.) (šeima) 
-už Birutę Sasnauskienę (šeima) 
-už Antaną Rauchą 
-už Aldoną ir Albertą Tamošiūnus 
-už Agą, Kazį ir Arvydą Rimus 
-už Aleksą Rukuizą 
-už Aleksandrą ir Stasį Kruvelius 
-už Algį Liepinaitį 
-už Joną Liepinaitį 
-už Jadvygą ir Martyną Lemkius 
-už Vytautą Rukuizą 
-už Pauliną Veroniką Šlyžienę (30 d.)
(dukros)  
-už Nijolę Dumbrytę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Adelę ir Antaną Verbickus 
-už Anelę Korsakienę 
-už Janiną ir Vaclovą Ancevicius 
-už Grasildą Kiselienę ir jos šeimos 
narius 
-už Anelę Gailienę (1 m.) 
-už Vytautą Spūdį (1 m.) 
-už Virginiją Spūdienę 
-už Pranciškų Dvarioną ir Antaniną 
Dvarionienę  
 
11 v. r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Juliją Armalienę (1 m.) 
 
Pirmadienis, lapkričio 14 d. 
8 v. r. -jėzuitų general. vyres. intencija 
 
Antradienis, lapkričio 15 d. 
8 v.r. -už Juozą Bubulą 
 
Trečiadienis, lapkričio 16 d.  
8 v.r. -už Katariną Grigutienę (dukra)  
 
Ketvirtadienis, lapkričio 17 d.  
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Pentadienis, lapkričio 18 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
 
Šeštadienis, lapkričio 19 d. 
8 v.r. -už Česlovą Bačinskas 
-už Albiną, Mariją ir Sigą Girdauskus 
-už Kristiną Petrauskienę (Marytė 
Mikšienė) 
-už Vytautą Aukštinaitį 
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Sekmadienis, lapkričio 20 d. 
9 v.r. -už Joną ir Mariją Stoškus ir 
šeimos mirusius 
-už Nataliją Kalkauskienę ir sūnų Joną 
-už Oną Narbutienę (J. Strikienė) 
-už Adelę Černienę ir Sofiją Orentienę 
-už Konstanciją Poskočimienę (12 m.) 
-Dievo palaimos Eugenijai, Jaroslavai, 
Dianai ir Jastinai 
-už Vidą Meiluvienę (1 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Oną Juliją Gylienę (Dalia Anysienė) 
-už Rūtą Kilienę (5 m.) ( Kilių šeima) 
-už Vytą Raudį (5 m.) (Raudžių šeima) 
-už Agotą Stukienę (1 m.) 
-už Justą Šarauską (šeima) 
-už Grasildą Kisielienę ir jos šeimos 
narius 
-už Pijų Mitkų 
-už Valentiną Makselį 
-už Aldutę-Liubą Česekovą (Violeta ir 
Janina) 
-už Gražiną Valaitienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Adelę ir Albertą Packevičius, 
ir Viktorą 
 -už Angelę Buivydienę (30 d.) ( mirė 
LT) 
 
Pirmadienis, lapkričio 21 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, lapkričio 22 d. 
8 v.r. -už Valeriją ir Vincentą Lavinskus 
 
Trečiadienis, lapkričio 23 d. 
8 v.r. -už Bronių Polikaitį (Jameikiai) 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 24 d.  
PADĖKOS DIENA  
10 v.r. -už Algimantą Siliūną (žmona ir 
sūnus) 
 
Penktadienis, lapkričio 25 d. 
8 v.r. - 
 
Šeštadienis, lapkričio 26 d. 
8 v.r. -už Aldoną (dukra) 
-už Stefaniją ir Vladą 
-prašant Dievo palaimos Matui ir Vaivai, 
ir šeimai  
 
Sekmadienis, lapkričio 27 d. 
9 v.r. -padėka už suteiktas malones 
(Kronai) 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Janiną ir Napoleoną Binderis 
-už Jono Vizgirdo šeimą 
-už Orentų, Peravičių, Plaušinaičių, 
Puzinų, Černių ir Savičiūnų šeimos 
mirusius 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

 

RINKLIAVA SPALIO 30 D. 
 
 

9 val. r.   $1330.00  
11 val. r.             $2198.00 

6 val. v.                 $367.00  
Paštu      $100.00                    
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-už Vaidutį Joniką (16 m.) 
-Dievo palaimos Virginijui Berne 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-už Adolfą Masilionį 
-už Stanislovą Jankų (Dainora)  
-už Kostą Čeičį (Dainora) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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